PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1585/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 08 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1649/21-CMV

Vereador Antônio Soares Gomes Filho

Processo administrativo nº 15696/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando .s encaminhadas ao   autor da propositui
Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.
Atenciosamente,

GODOY VILAS BOAS

efeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao
Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

Ofício nº 103/2021

Da: Secretaria de Licitações

Para: SAJI/Departamento Técnico-Legislativo

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 1.649/2021

Em atenção à solicitação formulada pelo DepartamentoTécnico-Legislativo por

meio da Comunicação Interna nº 1.947/2021 - DTL/SAJI, a qual se refere sobre a falta

de EPIS e uniformes para os servidores municipais, visando à formulação de resposta ao

Requerimento nº 1.649/2021, de autoria do Vereador Antônio Soares Gomes Filho,

informamos o que segue:

1) Existe previsão pra conclusão dos referidos requisições de compras parados

na secretaria de licitação?

Resposta: As Requisições:

- 40/2021 - Está em fase de elaboração de Edital, tendo retornado para

secretaria de obras para correção da mesma.

- 165/2021 — Está na Secretaria de Obras para análise do Edital.

- 447/2021 — Não se refere a cursos e treinamentos.

2) Enviar a esta Casa de Leis Copias das referidas requisições e processo de

compras com data de entrada na secretaria de licitação?

Resposta: Prejudicada. —o
t Valihhos, 06 de outubro de 2021.

ianóô Fabio Corazzari

Afora Eórano